
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Balvos 

 
2024. gada 22. augustā                    Nr. 13 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rugāju vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Vēveri” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3886 001 0020 sadalei 

3. Par nekustamā īpašuma “Spuras” izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, un 

nekustamā īpašuma “Lācīši” Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

4. Par grozījumiem Balvu novada domes 2023. gada 27. aprīļa sēdes lēmumā Nr. 237 

“Par nosaukuma “Dūjas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai” 

5. Par zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, adreses piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma “Verpuļeva 484A” Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

6. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Vīksnas pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, nosaukuma piešķiršanu 

un nekustamā īpašuma “Čāgu pļava” Vīksnas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

7. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības Vīksnas pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, 

nosaukuma piešķiršanu un nekustamā īpašuma “Vērmeles” Vīksnas pagastā, Balvu 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

8. Par nosaukuma “Skudras” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas pagastā, 

Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

9. Par nekustamā īpašuma Partizānu iela 68, Balvos, Balvu novadā nodošanu valdījumā 

un apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX” 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Par nedzīvojamās telpas garāža-atpūtas bloks Liepu ielā 1B, Balvos, Balvu novadā 

nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

11. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

12. Par zemes starpgabala “Mežgaļi”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

13. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.9 Tirgus ielā 1A, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

14. Par nekustamā īpašuma 9.Ezermalas līnija 112, Balvos, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

15. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 481”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

16. Par nekustamā īpašuma “Mazlāči”, Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

17. Par projekta "Vides pieejamības veicināšana Balvu novada Nodarbinātības valsts 

aģentūras filiālē" līdzfinansējuma nodrošināšanu 

18. Par pašvaldības dalību atklātā projektu konkursā Specifiskā atbalsta mērķa 6.1.1.3. 

"Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot 

pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku" pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas 

ietvaros 

19. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju 

20. Par Rugāju vidusskolas direktora funkciju deleģēšanu 

21. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību izveidošanu 

22. Par Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” Medņevas pirmsskolas izglītības 

grupas slēgšanu 

23. Par saistošo noteikumu Nr.14/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 

2024.gada budžetu” pieņemšanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

24. Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

25. Par nekustamā īpašuma “Apses”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

26. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA “ZAAO” šķiroto atkritumu savākšanas 

laukuma izveidei Viļakas pilsētas administratīvajā teritorijā 

27. Par Balvu Mūzikas skolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Sēdi vada – Domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs  

Sēdi protokolē – personāla speciāliste Ausma Duļevska  

 

Piedalās deputāti: Sandra Kindzule, Aija Mežale, Jānis Vancāns (līdz plkst. 12.40), Marija 

Duļbinska (līdz plkst. 11.15), Iveta Arelkeviča (līdz plkst. 12.56), Imants Slišāns, Egons 

Salmanis (līdz plkst. 9.45), Anita Kokoreviča, Ruta Cibule (līdz plkst. 12.40), Jānis 

Trupovnieks, Svetlana Pavlovska, Jānis Auziņš  

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ieinteresētās personas:  

Izpilddirektore Daina Tutiņa, Informācijas tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu 

administrators Jānis Zalāns, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Nekustamā 

īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Ginta Zaharāne, Juridiskās nodaļas vadītāja 

Ilona Blūma, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītājs Olga Siņica. 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Attīstības 

plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Agate Vanaga, Rugāju apvienības pārvaldes vadītāja 

Arnita Kļaviņa, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Balvu novada 

Izglītības pārvaldes ekonomiste Ieva Sīle, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese 

Circene, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietniece Inese Siliņa, Juridiskā nodaļas 

juriskonsulte Inese Trupovniece, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece Inta 

Kaļva, Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra vadītāja Irēna Začeva, 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, izpilddirektora 

vietnieks Jānis Bubnovs, Juridiskā nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Balvu 

novada Izglītības pārvaldes lietvede Lāsma Saviča, Lazdukalna pagasta pakalpojumu centra 

klientu apkalpošanas speciāliste Līga Balode-Čakāne, Balvu pilsētas pakalpojumu centra 

sabiedrības pārvaldes speciāliste Maruta Castrova, Ziemeļlatgales laikraksta Vaduguns 

redaktors Edgars Gabranovs, Juridiskā nodaļas juriskonsulte Sarmīte Gržibovska, Balvu 

novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste Terēza Čudarkina, Iepirkumu nodaļas 

iepirkumu speciāliste Zane Kuzmina, Balvu novada Pašvaldības policijas vecākais inspektors 

Vitālijs Vilciņš, P/a "SAN - TEX" pašvaldības aģentūras direktors Egons Strumpe, Viļakas 

pirmsskolas izglītības iestāde "Namiņš" vadītāja Lilita Šnepere, Viļakas apvienības pārvaldes 

vadītājs Oļegs Kesks. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Aigars Pušpurs – pārejoša darbnespēja, Sandra Kapteine - atrodas 

atvaļinājumā. 

 

Balsojums par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina sēdes darba kārtībā iekļaut papildu jautājumus.   

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā. 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par darba kārtību kopumā.  

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, 

Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību. 

 

Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par Rugāju vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Informē, ka ir iesniegts priekšlikums apstiprināt Rugāju 

vidusskolas nolikumu jaunā redakcijā. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Papildina, ka nolikumā mainās atsauce uz aktuālajiem 

normatīvajiem aktiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina atbalstīt iesniegto priekšlikumu (iesniedza Aija Mežale) 

- apstiprināt Rugāju vidusskolas nolikumu jaunā redakcijā, par 

ko deputāti nobalso ar 13 balsīm par (Iveta Arelkeviča, Jānis 

Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns), pret - nav, atturas - nav. 

Priekšlikums ir atbalstīts. 

Ziņo Aija Mežale: Informē par veicamo grozījumu Rugāju vidusskolas nolikumā 

- papildināt nolikumu ar 41.1 punktu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par laboto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rugāju vidusskolas nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Vēveri” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3886 001 0020 sadalei 

 

Ziņo Iveta Arelkeviča: 

 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā 

īpašuma “Vēveri” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3886 001 0020 sadalei" 

 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma “Spuras” izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, 

un nekustamā īpašuma “Lācīši” Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Iveta Arelkeviča: 

 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Spuras” 

izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, un 

nekustamā īpašuma “Lācīši” Šķilbēnu pagastā, Balvu 

novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2023. gada 27. aprīļa sēdes lēmumā Nr. 

237 “Par nosaukuma “Dūjas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai” 

 

Ziņo Iveta Arelkeviča: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

domes 2023. gada 27. aprīļa sēdes lēmumā Nr. 237 “Par 

nosaukuma “Dūjas” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai”" 

 

5.§ 

Par zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, adreses piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma “Verpuļeva 484A” Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Iveta Arelkeviča: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Norāda, ka publiska persona nevar lemt par nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai, kamēr tas nav reģistrēts 

zemesgrāmatā, līdz ar to visi lēmumu projekti par zemes 

vienību atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai 

būtu jādala divās daļās - atzīt zemes vienību par piekritīgu 

pašvaldībai, reģistrēt nekustamo īpašumu zemesgrāmatā, tikai 

tad lemt par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

Norāda, ka lēmuma projektā minētā zemes vienība neatbilst 

starpgabala statusam. Lūdz juridisku skaidrojumu. 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā vai lēmuma projektā minēto zemes vienību var traktēt kā 

zemes gabalu, nevis starpgabalu. 

Izsaka viedokli Ginta 

Zaharāne: 

Informē par objektiem, kurus var ierakstīt zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Papildina, ka lēmuma projektā minēto zemes vienību 

zemesgrāmatā var reģistrēt tikai kā starpgabalu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Norāda, ka nevarēs atbalstīt lēmuma projektu, jo uzskata, ka 

minētā zemes vienība neatbilst starpgabala statusam. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā kādā veidā pašvaldība var nodot atsavināšanai nekustamo 

īpašumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Aicina skatīt konkrēto jautājumu. Attīstības komitejā 

izdiskutēt par kārtību un par tieasisko pamatojumu, kādā tiek 

sagatavoti lēmumu projekti par zemes vienību atzīšanu par 

starpgabaliem un to nodošanu atsavināšanai. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Aicina jautājumu atkārtoti izskatīt Attīstības komitejas sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Svetlana 

Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  2 (Jānis Auziņš, Aija Mežale) 

"ATTURAS" -  
3 (Sandra Kindzule, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības atzīšanu par 

starpgabalu, adreses piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma “Verpuļeva 484A” Balvu pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

Plkst. 9.45 deputāts Egons Salmanis pamet sēžu zāli. 

 

6.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Vīksnas pagastā piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, 

nosaukuma piešķiršanu un nekustamā īpašuma “Čāgu pļava” Vīksnas pagastā, 

Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Iveta Arelkeviča: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā vai vienā lēmuma projektā drīkst lemt par zemes vienības 

atzītšanu par pašvaldībai piekritīgo zemi un, vēl zemesgrāmatā 

nereģistrētu zemes vienību, nodot atsavināšanai. Lēmums būtu 

jādala divās daļās. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro 

Izsaka viedokli Ilona 

Blūma: 

Informē, ka turpmāk tiks sagatavoti divi lēmuma projekti. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Jānis Trupovnieks) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes 

vienības Vīksnas pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda, nosaukuma piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

“Čāgu pļava” Vīksnas pagastā, Balvu novadā, 

nodošanu atsavināšanai" 

 

7.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības Vīksnas pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda, nosaukuma piešķiršanu un nekustamā īpašuma “Vērmeles” Vīksnas 

pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Iveta Arelkeviča: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantotās zemes vienības Vīksnas pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, nosaukuma 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma “Vērmeles” 

Vīksnas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 

Par nosaukuma “Skudras” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Iveta Arelkeviča: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Skudras” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai" 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma Partizānu iela 68, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

valdījumā un apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX” 

 

Ziņo Iveta Arelkeviča: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Partizānu 

iela 68, Balvos, Balvu novadā nodošanu valdījumā un 

apsaimniekošanā pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”" 

 

 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 

Par nedzīvojamās telpas garāža-atpūtas bloks Liepu ielā 1B, Balvos, Balvu 

novadā nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas garāža-

atpūtas bloks Liepu ielā 1B, Balvos, Balvu novadā 

nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

11.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Jautā par lēmuma projekta 6 pielikumā norādītās zemes 

vienības nomas nosacījumiem. 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.§ 

Par zemes starpgabala “Mežgaļi”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes starpgabala “Mežgaļi”, 

Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu" 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.9 Tirgus ielā 1A, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.9 Tirgus ielā 1A, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma 9.Ezermalas līnija 112, Balvos, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

9.Ezermalas līnija 112, Balvos, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 481”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

481”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mazlāči”, Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Mazlāči”, 

Rugāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

17.§ 

Par projekta "Vides pieejamības veicināšana Balvu novada Nodarbinātības 

valsts aģentūras filiālē" līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo Arvita Voiciša:  Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro.  

Vārds tiek dots deputātei Marijai Duļbinskai. 

Vārds tiek dots deputātam Jānim Auziņam. 

Vārds tiek dots deputātei Rutai Cibulei. 

Vārds tiek dots deputātam Imantam Slišānam. 

Vārds tiek dots deputātei Sandrai Kindzulei. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta "Vides pieejamības 

veicināšana Balvu novada Nodarbinātības valsts 

aģentūras filiālē" līdzfinansējuma nodrošināšanu" 

 

Plkst. 11.15 deputāte Marija Duļbinska pamet sēžu zāli. 

Sēdes pārtraukums no plkst. 11.15 līdz plkst. 11.30.  

 

18.§ 

Par pašvaldības dalību atklātā projektu konkursā Specifiskā atbalsta mērķa 

6.1.1.3. "Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 

attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku" pirmās projektu 

iesniegumu atlases kārtas ietvaros 

 

Ziņo Arvita Voiciša: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dalību atklātā 

projektu konkursā Specifiskā atbalsta mērķa 6.1.1.3. 

"Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās 

infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz 

klimatneitrālu ekonomiku" pirmās projektu 

iesniegumu atlases kārtas ietvaros" 

 

19.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un 

investīciju plāna aktualizāciju 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju" 

 

20.§ 

Par Rugāju vidusskolas direktora funkciju deleģēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Iveta Arelkeviča - nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rugāju vidusskolas direktora 

funkciju deleģēšanu" 

 

21.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību izveidošanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību izveidošanu" 

 

22.§ 

Par Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” Medņevas pirmsskolas 

izglītības grupas slēgšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Informē par Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” 

Medņevas pirmsskolas izglītības grupas slēgšanu. 

Ziņo Lilita Šnepere: Informē par situāciju ar iestādes darbiniekiem, izglītojamajiem 

un infrastruktūru. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Jautā par izglītojamo skaita izmaiņām. Norāda, par lēmuma 

projekta 2.2. punkta formulējumu. 

Izsaka viedokli Lilita 

Šnepere: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par izglītojamo skaitu pirms pirmsskolas izglītības grupa 

tika pievienota pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš”. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā, vai no pašvaldības amatpersonu puses tika doti 

norādījumi par pirmsskolas izglītības grupas Medņevā 

slēgšanu. 

Izsaka viedokli Lilita 

Šnepere: 

Sīkāk paskaidro. 

Uzsāk debates. Vārds tiek dots deputātam Jānim Trupovniekam.  

Vārds tiek dots deputātei Sandrai Kindzulei.  

Vārds tiek dots deputātei Aijai Mežalei.  

Vārds tiek dots deputātam Jānim Auziņam. 

Slēdz debates. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  2 (Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks) 

"ATTURAS" -  2 (Jānis Auziņš, Imants Slišāns) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Viļakas pirmsskolas izglītības 

iestādes “Namiņš” Medņevas pirmsskolas izglītības 

grupas slēgšanu" 

 

Plkst. 12.40 deputāts Jānis Vancāns un deputāte Ruta Cibule pamet sēžu zāli. 

Vārds tiek dots deputātam Jānim Trupovniekam. Jānis Trupovnieks izsakās par 

balsošanas motīviem. 

 

23.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.14/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 

2024.gada budžetu” pieņemšanu. 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka viedokli par pabalstu individuālo mācību līdzekļu 

iegādei 15,00 euro apmērā. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

 

Plkst. 12.56 deputāte Iveta Arelkeviča pamet sēžu zāli. 

  

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Auziņš: 

Jautā par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanas Balvu pilsētas 

skolās iepirkumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Jānis Auziņš, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.14/2024 

“Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 25.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada 

pašvaldības 2024.gada budžetu” pieņemšanu." 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Jānis Auziņš, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apses”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Jānis Auziņš, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Apses”, 

Vīksnas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

26.§ 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA “ZAAO” šķiroto atkritumu 

savākšanas laukuma izveidei Viļakas pilsētas administratīvajā teritorijā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma izveidi Balvu 

pilsētā (stāvlaukumā aiz veikala Labais). 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Jānis Auziņš, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar SIA “ZAAO” šķiroto atkritumu savākšanas 

laukuma izveidei Viļakas pilsētas administratīvajā 

teritorijā" 

 

27.§ 

Par Balvu Mūzikas skolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Ineta 

Leišavniece: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par pakalpojuma izcenojuma aprēķināšanu un apmēru. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Ierosina precizēt lēmuma projektā minētā pakalpojuma 

nosaukumu - "Mūzikas instrumentu noma Balvu Mūzikas 

skolas audzēkņiem mācību procesa nodrošināšanai (pūšamie 

instrumenti, vijoles, sitaminstrumenti)". Deputātiem iebildumu 

nav. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par laboto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

8 (Jānis Auziņš, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu Mūzikas skolas maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu" 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 13.11 

 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 4.§, 9.§, 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 17.§, 18.§, 20.§, 22.§, 24.§, 25.§, 27.§ bez 

pielikumiem; 

 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 3.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 10.§, 11.§, 16.§, 19.§, 21.§, 23.§, 26.§ ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs       Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

personāla speciāliste       Ausma Duļevska 

 

 

Protokols parakstīts 29.08.2024. 

 
 

 

 

 

 


